
Municipalidad de 9 de Julio
2019

Decreto

Número: 

Referencia: CAMBIO DE AGRUPAMIENTO - FERRARI SILVINA

 
CAMBIO DE AGRUPAMIENTO -  FERRARI SILVINA

VISTO:
          
        La solicitud de cambio de Agrupamiento.
  
CONSIDERANDO:

           Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente

Por ello, el Intendente Municipal de 9 de Julio, en uso de sus atribuciones,

DECRETA

ARTICULO 1º: Aceptese, a partir del día 1º de enero de 2019, el cambio de Agrupamiento del agente  
Ferrari Silvina  D.N.I Nº 18.524.265 .- de Personal Servicio 30hs Semanales Categoría 6 a Personal 
Administrativo 30hs Semanales Categoría 7 .  

ARTICULO 2º: Jurisdicción 1110112000 Secretaría de Secretaria de Administración y Hacienda – Programa 
21- Políticas de Fiscalización y Control – Actividad 01 Habilitaciones Comerciales e Industriales.

ARTICULO 3º:   Refrendan el presente Decreto el Señor Secretario de Gobierno.

ARTICULO 4º: Comuníquese a quienes corresponda y regístrese.

 

 




	localidad: 9 DE JULIO, BUENOS AIRES
	numero_documento: DECTO-2019-260-E-MUNINUE-INT
	fecha: Martes 15 de Enero de 2019
		2019-01-15T08:04:36-0300
	Nueve de Julio


	usuario_0: Jorge Alberto Della Rocca
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2019-01-15T08:21:00-0300
	Nueve de Julio


	usuario_1: Maria Jose Gentile
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2019-01-15T08:21:04-0300
	GDE 9 DE JULIO




